Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреJдение
центр развития ребёнка - детский сад №7 "Звёздочка"

Приказ

2 .08.2024г.

б организации
дительского патруля

В целях профилактики детского дорожно-тран портного
авматизма, формированию у обучающихся и родителей сознательного

о ношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганде ПМ

РИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить положение о родительском патруле.

2 Утвердить график выхода патруля на прилегающую к детсному саду
т рриторию на 2024-2025 учебный год.

3 Воспитателям групп организовать участие родителей в пrrоведении
п трулирования территории в соответствии с графиком (приложение 1 ).

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего
в спитателя (Скиба Е.В.).

3 ведующий МБДОУ ЦРР№ 7
« вездочка» Левченк4 Ж.П.